
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  фаховий  коледж  сервісу  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №02 "З-СДЗ"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський фаховий коледж сервісу та 
дизайну у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №07,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Алла СТЕПУРА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський фаховий 
коледж сервісу та дизайну

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 02 "З-СДЗ"

022 Дизайн/022.05 Перукарське мистецтво та 
декоративна косметика Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13264078 1356085 Бадера Владислава Олегівна

54404665 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

022.05 
Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

158,000

2 13462136 1356085 Батарон Вероніка Русланівна

54810613 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

022.05 
Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

165,000

1



3 13380487 1356085 Бурега Ольга Миколаївна

55054240 KC 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

022.05 
Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

184,000

4 13387359 1356085 Зубчевська Яна Олександрівна

54834775 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

022.05 
Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

127,000

5 13330092 1356085 Кашо Аміна Богданівна

54810512 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

022.05 
Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

173,000

6 13464350 1356085 Лихова Вероніка Віталіївна

54810644 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

022.05 
Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

172,000

7 13336957 1356085 Люта Анастасія Миколаївна

54871040 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

022.05 
Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

188,000

8 13251764 1356085 Лябах Катерина Олександрівна

54810007 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

022.05 
Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

179,000

9 13448361 1356085 Мельник Анастасія Богданівна

54871028 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

022.05 
Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

155,000

10 13285729 1356085 Овсяннікова Ольга Володимирівна

54825056 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

022.05 
Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

189,000

2



11 13298794 1356085 Олійник Діана Василівна

54867810 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

022.05 
Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

176,000

12 13287739 1356085 Проскуріна Альона Станіславівна

54825053 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

022.05 
Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

199,000

13 13287427 1356085 Проскуріна Богдана Станіславівна

54825074 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

022.05 
Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

196,000

14 13282270 1356085 Раковська Анна Олександрівна

55088837 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

022.05 
Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

178,000

15 13645111 1356085 Свинарьова Катерина Сергіївна

54976802 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

022.05 
Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

161,000

16 13531041 1356085 Слободська Єлизавета Юріївна

53828273 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

022.05 
Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

164,000

17 13277572 1356085 Торба Ірина Ігорівна

54836025 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

022.05 
Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

174,000

18 13300521 1356085 Фастовець Вікторія Миколаївна

54838020 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

022.05 
Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

182,000

3



19 13278051 1356085 Шмигельська Валерія Юріївна

54836029 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

022.05 
Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

181,000

20 13264489 1356085 Щербак Аліна Олександрівна

54779906 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

022.05 
Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

185,000

4


